
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
29 травня 2024 року          № 101 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 
сільської ради VІІІ скликання в цілому  

 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про підготовку господарського комплексу та об’єктів соціально-
культурного призначення Гірської громади до роботи в осінньо-зимовий період 
2024-2025. 

2) Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України 

3) Про встановлення тарифів на послуги централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення 

4) Про створення комісії із встановлення факту здійснення особою 
догляду (постійного догляду) Гірської сільської ради, затвердження складу 
комісії та Положення про комісію. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 
комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


